ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

            ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

        ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2024  № 11

д.Погостище

О созыве очередного заседания

Собрания депутатов сельского поселения

«Вязьевская  волость»

          В соответствии со ст. 21 п.13 Устава муниципального образования «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Созвать двадцать пятое очередное заседание Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» второго созыва 26 декабря 2024 года в 14 часов в Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» (д.Вязье, ул.Школьная, д.7).

        2. Включить в повестку дня двадцать пятого очередного заседания Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» следующие вопросы:

        2.1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» от 27.12.2023 № 127 «О бюджете муниципального образования «Вязьевская волость» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

        2.2. О бюджете муниципального образования «Вязьевская волость» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
        2.3.  О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Вязьевская волость» бюджету   муниципального образования  «Дедовичский район»

        2.4.  Об утверждении Плана работы Собрания депутатов  сельского поселения «Вязьевская волость»  на 2025 год

        2.5.   О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

        2.6. Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость».
        3. Обнародовать настоящее постановление.
Глава сельского поселения

«Вязьевская волость»                                                                          А.Д.Дубрянин